بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَا اَنْ یَّعِزَّكَ رَبُّكَ مَعَا مَا مُحَمَّدًا

روزنامہ الفضل

شمارہ ۲۳ رمضان المبارک ۱۳۸۰ھ
پیر ۱۰ اگست ۱۹۶۰ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی احوال اللہ بقاۃ کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

ربوہ ۱۰ مارچ دس بجے صبح

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ تعالیٰ بضرہ العریز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع مقرر ہے کہ اس وقت طبیعت نسبتاً اچھی ہے۔